מ"ת 2984-02-12 מדינת ישראל נ' דלו(עציר) ואח'
תיק חיצוני:

כב' השופט ציון קאפח בפני
תופיק דלו- על-ידי ב"כ עו"ד אבי כהן העותר

נגד
מדינת ישראל-

על-ידי ב"כ עו"ד ענת בן זאב
המשיבה

החלטה

החלטה בבקשה לגילוי ראייה חסויה, על פי סעיף 44 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

הסעיפים פי על עבירות ורצח, פשע לביצוע קשר קשירת של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש המבקש נגד
התשל"ז-1977. העונשין, לחוק ו-300(א)(2) 499(א)(1)

במסגרת החקירה, חתם השר לביטחון פנים על תעודת חיסיון המחסה את מקורות המידע של משטרת ישראל.

לאחר הוצאת תעודת החיסיון, העבירה המשיבה לב"כ המבקש את הפרפרזות הרלוונטיות.

ב"כ המבקש סבור שיש לגלות את זהותם של מקורות המידע לידיעות 1-11, לפי שהוא סבור כי אפשר שהמקורות הללו
יכולים לשפוך אור על אשר אירע, ובכלל זה מעורבות המבקש ברצח.

סיכום:

מצאתי כי אין בחומר החסוי ראיות העשויות להימצא חיוניות או מהותיות להגנת העותר.

גילוי זהות המקורות יגרום לפגיעה של ממש בביטחון הציבור.

פרוטוקול הישיבה סומן על ידי "בית משפט 1" ונמסר לידיה הנאמנות של התובעת, עו"ד בן זאב.

הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ה, 22 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.